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Skriv ut Sting

Fwd: minnesanteckningar

Fran:  John Brautigam (j.brautigam@telia.com)

Skickat: den 7 december 2015 16:14:11

Till: Eklund Karl-Gustaf (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
2 bifogade filer
minnesanteckningar 151119.doc (142.0 kB) , Minnesanteckningar RAS.docx
(23.4kB),

Fk.
John

Skickat fran min iPad

Vidarebefordrat brev:

Fran: "Thore, Anna" <anna.thore@wspgroup.se>

Datum: 7 december 2015 14:24:20 CET

Till: Catherine Legrand <catherine.legrand@]nu.se>, "akko .se"
<akko@mp.se>, Anders Froberg <anders.froberg@vastervik.se>,
"anders.b.hagg@telia.com" <anders.b.hagg@telia.com>, anki.nilsson véstervik
framéat <anki.nilsson@vastervik.com>, Anna Carnelius
<Anna.Carnelius@kalmar.se>, "Ann-Christin Bayard " <acb@sustainable-
sweden.se>, "anneli.nielsen@monsteras.se" <anneli.nielsen@monsteras.se>, bertil
dahl <bertil.dahl@kalmar.se>, "bertil.lundgren@borgholm.se"
<bertil.lundgren@borgholm.se>, "bo.bergback@Inu.se" <bo.bergback@Inu.se>,
"bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se" <bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se>,
"cajsa.lindberg@morbylanga.se" <cajsa.lindberg@morbylanga.se>, "Charlotte
Andersson" <charlotte.andersson@morbylanga.se>, eva hammarstrom
<eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se>, "ewa.jansson@kalmar.se"
<ewa.jansson@kalmar.se>, "eva-kristina.berg@torsas.se" <eva-
kristina.berg@torsas.se>, "goran.borgo@borgholm.se"
<goran.borgo@borgholm.se>, "goran.fahlberg@netatonce.net"
<goran.fahlberg@netatonce.net>, Gun Lindberg <gun.lindberg@vastervik.se>,
"hans.sabelstrom@morbylanga.se" <hans.sabelstrom@morbylanga.se>, Henrik
Bokor <Henrik.Nilsson@torsas.se>, "henrik.yngvesson@morbylanga.se"
<henrik.yngvesson@morbylanga.se>, "ilko.corkovic@borgholm.se"
<ilko.corkovic@borgholm.se>, "jan.erici@borgholm.se" <jan.erici@borgholm.se>,
jessica rydell <jessica.rydell@ltkalmar.se>, "johan.persson@kalmar.se"
<johan.persson mar.se>, "john.brautigam@kustmiljogruppen.org"
<john.brautigam@kustmiljo n.org>, "johnny.blocksjo@telia.com"
<johnny.blocksjo@telia.com>, "jonas.nilsson@Inu.se" <jonas.nilsson@Inu.se>,
karin 16fstrém (karin.lofstrom 1@kalmar.se) <karin.lofstrom 1@kalmar.se>,
"kerstin.ahlberg@kalmar.se" <kerstin.ahlberg@kalmar.se>, Kristin Bertilius
<Kristin.Bertilius@borgholm.se>, "leif.larsson@rfkl.se" <leif.larsson@rfkl.se>,
"lennart.nilsson@oskarshamn.se" <lennart.nilsson@oskarshamn.se>,
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"linda.hedlund@lrf.se" <linda.hedlund@Irf.se>, "martin.storm@torsas.se"
<martin.storm@torsas.se>, mats hugosson <mats.hugosson.pol@vastervik.se>,

Mona Magnusson <Mona.Magnusson@torsas.se>, "'morkalantbrukab@tele2.se""
<'morkalantbrukab@tele2.se™, Ola Helmerson VCO
<ola.helmerson@hushallningssallskapet.se>, "olof.johansson37@gmail.com"
<olof.johansson37@gmail.com>, patrik vattenrdd <patrikson@home.se>, Pernilla
Landin <pernilla.landin@torsas.se>, Renate Foks <renate.foks@kalmar.se>, "richar
karlsson (richard.karlsson@gmail.com)" <richard.karlsson ail.com>,
"robert.rapakko@monsteras.se" <robert.rapakko@monsteras.se>,

"roland.akesson@monsteras.se" <roland.akesson@monsteras.se>, sune axelsson
borgholm <suneaxelsson@outlook.com>, tobbias facchini

<tobbias.facchini@rfkl.se>, "tobias.backstrand@morbylanga.se"
<tobias.backstrand@morbylanga.se>, "yvonne bergvall"
<yvonne.bergvall.politik@oskarshamn.se>, 6lands vattenrad
<maybrittanita@hotmail.com>

Kopia: carina palsson <carina.palsson@lansstyrelsen.se>, dennis wistrom
<dennis.wistrom@vastervik.se>, "jens.nilsson@monsteras.se"
<jens.nilsson@monsteras.se>, "joakim.holm@monsteras.se "
<joakim.holm@monsteras.se>, john brautigam <j.brautigam@telia.com>, Katharina
Hultgren <katharina.hultgren@atrinova.se>, susanna minnhagen
<susanna.minnhagen@kalmar.se>, "yvonne.aldentun@rfkl.se"
<yvonne.aldentun@rfkl.se>

Amne: minnesanteckningar

Hej

Har kommer minnesanteckningar fran vart senaste Kalmarsundskommissions méte for
styrelsen. Aterkommer om métesdagar fér 2016!

Bifogar daven minnesanteckningar fran méte pa kalmar kommun ang vattenbruk och slutna
landbaserade fiskodlingar (RAS) dér Kalmar kommun kommer starta ett mindre projekt for
att finna aktdrer inom detta omrade dit évriga KSK inbjuds att delta.

Vanliga halsningar

Anna Thore
Hallbarhetsstrateg

WSP Environmental

Telefon: 010-722 56 58

Mobil: 072-553 02 71

Vaxel: 08-688 60 00
www.wspgroup.se | Twitter | YouTube

KONSULTER FOR SAMHALLE OCH MILJO
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